
Městský úřad Domažlice 
Odbor dopravy
náměstí Míru 1, pracoviště U nemocnice 579
344 20  Domažlice

Spis:                  OD-10221/2017
Naše č. j.:          MeDO-70466/2017-San

Vyřizuje:           Vratislav Šantroch
Tel.:                   379 719 228
Fax:                   379 719 219
E-mail:              podatelna  @  mesto-domaz  lice.cz

Datum:              11.10.2017

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

Organizace Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČ: 72053119, se sídlem: 
Škroupova čp. 1760/18, 306 13 Plzeň, a obec Chodská Lhota, IČ: 00572543, se sídlem: Chodská Lhota 
čp. 83, 345 06 Kdyně (dále jen stavebníci), společně podaly dne:  20.09.2017 žádost o vydání stavebního 
povolení pro stavbu:           

                                                       III/1921 a III/1923 Chodská Lhota

na pozemku st. p. 69; parc. č. 132; 206/1; 207/5; 752/3; 1037; 2722/1;  3626/1;  3626/6;  3626/7;  3641/1;  
3681/1; 3686/3; 3687/1; 3982; 4221 a 207/5 a p.p.k. 207/5 a 3687/1 v katastrálním území Chodská Lhota  
(652253). Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Stavba obsahuje:

1) rekonstrukci předmětného úseku stávající silnice III. tř. č. 1921, předmětného úseku silnice III. tř. č. 1923  
a předmětného úseku silnice III. tř. č. 1922 a předmětných úseků místních komunikací v tomto rozsahu:

- opravy krytů – vyfrézování stávající krytové vrstvy

                        – doplnění vrstvou ACL22+

                        – oprava  příčných a podélných trhlin        

                        – spojovací postřik silniční emulzí

                        – podkladní vrstva ze směsi ACL 16+ v tl. 50 mm

                        – spojovací postřik silniční emulzí

                        – obrusná vrstva ze směsi ACO 11+ z asfaltu 50/70 v tl. 50 mm

- rekonstrukce krytů – odstranění stávajících krytových, ložných a podkladních vrstev komunikace

                                  – odvodnění zemní pláně komunikace

                                  – položení kanalizačních přípojek uličních vpustí

                                  – nové konstrukční vrstvy vozovky komunikace;

- silnice budou dvoupruhové a místní komunikace jako kategorie MO7, trasy komunikací sledují s malými 
oschylkami  stávající  průběhy  komunikací,  nové  polohy  nivelet  sledují  s  malými  odchylkami  stávající  
nivelety  komunikací, základní šířka komunikací bude  5,50 m, základní příčný sklon vozovek komunikací je
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Telefon:  379 719 111                          Fax: 379 722 763                               Bank. spojení: 109782579/0300                                IČ: 00253316                           E-mail: podatelna@mesto-domazlice.cz
                                                                                                                                             104594982/0300



                                                                                                                                               Strana 2 (celkem 5)  

střechovitý se sklonem 2,5 %, v obloucích jsou komunikace klopeny kolem osy, kryty komunikací budou  
z asfaltobetonu;

2) úpravy připojení  stávajících místních  komunikací  na  stávající  silnici  III. tř.  č.  1921 a silnici  III. tř.  
č. 1923;

3) výstavbu nové části dešťové kanalizace (od šachty Š1-Š4) včetně vtokových objektů na koncích silničních  
příkopů zaústěných do dešťové kanalizace;

4) osazení uličních vpustí a jejich přípojek na kanalizační řady;

5) zřízení trativodů podél komunikací pro odvodnění pláně silničních těles;

6)  výstavbu nových chodníků při  silnici  III. tř.  č.  1921 a  silnici  III. tř.  č.  1923 základní  šířky 1,50 m,  
s kryty z asfaltobetonu a s lemováními betonovými silničními obrubami s výškou nášlapu 120 mm s bočními 
opěrami s přídlažbami ze žulové kostky 10 a  betonovými záhonovými obrubami s nášlapnou výškou 60 mm, 
základní příčný sklon chodníků bude 2,0 %, sklony plání budou jednotné min. 3,0 %, konstrukce vozovek 
chodníků budou s konstrukční vrstvou z R-materiálu;

7)  zřízení  zálivu  linkové  autobusové  zastávky při  silnici  III.  tř.  č.  1921  šířky  3,0  m a  délky  12,0  m  
s lemováním komunikace betonovou silniční obrubou výšky 300 mm s bočný opěrou s přídlažbou ze žulové 
kostky  10,  základní  příčný  sklon  bude  jednostranný  směrem k  nové  silniční  obrubě,  kryt  zálivu  bude 
ze žulové kostky 10 spárované cementovou maltou;

8) zřízení 2 nových parkovacích ploch s kolmými a podélnými stáními s krytem z asfaltobetonu;

9) svislé a vodorovné dopravní značení.

 

Městský úřad Domažlice,  odbor dopravy,  jako věcně a místně příslušný silniční  správní úřad ve smyslu  
ustanovení  § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/12997 Sb., o  pozemních  komunikacích, ve  znění  pozdějších 

předpisů  (dále jen zákon), který  je  ve smyslu  ustanovení  § 16 odst. 1 zákona a ve smyslu  ustanovení § 15

odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním úřadu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, věcně a místně příslušným speciálním stavebním úřadem v daném případě pro stavbu 
místní komunikace,

                                                                                 oznamuje 

ve smyslu  ustanovení  § 112 odst. 1  stavebního zákona zahájení  stavebního řízení,  ve kterém ve smyslu 
ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do:

 15 dnů od doručení tohoto oznámení.

Účastníci  správního řízení  nebo jejich  zmocněnci  mají  rovněž právo nahlížet  do spisu a  činit  si  výpisy 
a právo na to, aby správní  orgán pořídil  kopie spisu nebo jeho části,  a   to v kanceláři  odboru dopravy  
Městského úřadu Domažlice (U nemocnice čp. 579, č. dveří 210) ve dnech po. a st. od 7:30 do 17:00 h a út.  
a čt. Od 7:00 do 15:15 h, v pá. po předchozí, např. telefonické domluvě.

Poučení:
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho  
vlastnické  právo nebo  právo založené  smlouvou  provést  stavbu nebo  opatření  nebo  právo odpovídající 
věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti,  které 
zakládají  jeho  postavení  jako  účastníka  řízení,  a  důvody podání  námitek;  k  námitkám,  které  překračují  
uvedený  rozsah,  se  nepřihlíží.  K  námitkám účastníků  řízení,  které  byly  nebo  mohly  být  uplatněny při  
územním řízení,  při  pořizování regulačního plánu nebo při vydání  územního opatření  o stavební  uzávěře 
anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.



                                                                                                                                               Strana 3 (celkem 5)

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Jan Koš

vedoucí odboru odboru 

Za správnost vyhotovení: Vratislav Šantroch

Doručuje se: 

žadatelům – stavebníkům (účastníkům řízení)
Správa a údržba silnic, příspěvková organizace, Škroupova čp. 18, 306 13  Plzeň Doručí se prostřednictvím 
datové schránky)
obec Chodská Lhota, Chodská Lhota čp. 83, 345 06  Kdyně (doručí se prostřednictvím datové schránky)

ostatním účastníkům řízení – ostatní účastníci řízení ve smyslu ustanovení § 109 písm. c) a d) stavebního 
zákona  (uvědomí  se  ve  smyslu  ustanovení  §  109 písm.  c)  a  d)  stavebního  zákona  veřejnou  vyhláškou 
ve smyslu § 144 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů /dále jen správní 
řád/)
Ing. Alexandr Hončík, Farní čp. 704, 345 06  Kdyně
pan Dušan Halada, Chodská Lhota čp. 15, 345 06  Kdyně
GasNet,s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1, prostřednictvím GridServices, s.r.o.,  
Plynárenská čp. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3 – Žižkov
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV – Podmokly, 405 02  Děčín 2

dotčeným  orgánům 
Policie České republiky,  Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, územní odbor Domažlice, dopravní  
inspektorát, 344 15  Domažlice (doručí se prostřednictvím datové schránky)
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Kaplířova čp. 9, 320 68  Plzeň (doručí se prostřednictvím datové 
schránky)
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Škrétova čp. 15, 301 00  Plzeň (doručí se  
prostřednictvím datové schránky)
Městský úřad Domažlice, odbor životního prostředí, náměstí Míru čp. 1, pracoviště U nemocnice čp. 579,  
344 01 Domažlice 1
Městský úřad Kdyně,  stavební  odbor,  Náměstí  čp.  1,  345 06  Kdyně  (doručí  se prostřednictvím datové 
schránky)

dalším  (k vyvěšení  na úředních deskách a podání  zprávy zdejšímu správnímu orgánu o datu vyvěšení  a  
sejmutí této veřejné vyhlášky) 
Městský úřad Domažlice, náměstí Míru čp. 1, pracoviště U nemocnice čp. 579, 344 20  Domažlice
Obecní  úřad Chodská Lhota,  Chodská Lhota  čp.  83,  345 06  Kdyně  (doručí  se  prostřednictvím datové  
schránky)

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o případ  řízení s velkým počtem účastníků řízení, se účastníci řízení  
ve smyslu ustanovení § 109 písm. e)  a f) stavebního zákona identifikují ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1  
stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených 



                                                                                                                                               Strana 4 (celkem 5)

vlivem záměru  a uvědomí se v souladu s § 144 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou.

Vlastníci sousedních pozemků: parc. č. 4136; 3952; 3951; 3947; 216/1; 3946; 216/3; 3945; 3943; 206/1; 
205/2; 3944; 207/1; 206/4; 3626/6; 197; 17/1; 17/2; 19; 3626/9; 3626/26; 3735; 183; 181/2; 181/1; 3626/10; 
157/2; 157/1; 3626/32; 3626/33; 3626/34; 3626/35; 131; 132; 218; 752/4; 1029/2; 1029/3; 752/2; 752/3; 
759/1; 970/11; 970/3; 1023/2; 767/2; 1021/2; 1021/1; 1015; 3646/3; 794/1; 4152; 4189; 970/15; 4223; 1037; 
1030/1; 970/21; 970/36; 127/1 a 127/2, a st. p. 244; 245; 246; 247; 1; 2; 4; 5; 16; 7; 9; 120; 119; 116; 184;  
198; 216; 230; 142; 80; 237; 239 a 228, to vše v katastrálním území Chodská Lhota (652253).

Vlastníci staveb na sousedních pozemcích: čp. 78; 130; 129; 122; 68; 57; 56; 54; 52; 51; 55; 50; 66; 47; 42;  
124; 96; 43 ; 168; dešťová kanalizace; splašková kanalizace; vodovod; plynovod STL; silové vedení NN a 
sdělovací vedení SEK, to vše v katastrálním území Chodská Lhota (652253).  

Úřady pro vyvěšení na úředních deskách a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě):
Městský úřad Domažlice, náměstí Míru čp. 1, 344 20  Domažlice 
Obecní úřad Chodská Lhota, Chodská Lhota čp. 83, 345 06  Kdyně

Ing. Jan Koš
vedoucí odboru dopravy

Za správnost vyhotovení: Vratislav Šantroch

Toto opatření obecné povahy musí být zveřejněno vyvěšením na úředních deskách po dobu nejméně 
15 dní.

Úřední deska Městského úřadu Domažlice:                                 Vyvěšeno dne:

                                                                                                       Sejmuto dne:

Současně Městský úřad Domažlice  potvrzuje,  že tato písemnost  byla  zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu.

Razítko a podpis orgánu potvrzujícího vyvěšení a sejmutí této písemnosti:

                                                                                                                                             



                                                                                                                                               Strana 5 (celkem 5)

Úřední deska Obecního úřadu Chodská Lhota:                            Vyvěšeno dne:

                                                                                                       Sejmuto dne:

Současně Obecní úřad Chodská Lhota potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu.

Razítko a podpis orgánu potvrzujícího vyvěšení a sejmutí této písemnosti: 


	OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

